
 

 

 

1/4 

GATLIN s.r.o.  
Štefánikova 458  

760 01 Zlín 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z ÚČASTI V 
ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
„Sportovní areál Hrušky II“ 

 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Obec Hrušky 
Sídlo:   U Zbrojnice 100, 69 156 Hrušky 
IČ:   00283185   
DIČ:   CZ00283185 
Zastoupené:  Bc. Janou Filipovičovou, starostkou 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 151 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČ:   27713326 
Jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Ilja Kašík 
Tel.:   +420 604 665 171 
E-mail:   i.kasik@ikconsult.cz 
 
Obec Hrušky, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto oznamuje, že v souladu 
s doporučením hodnotící komise rozhodl dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona o vyloučení účastníka 
GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín, ze zadávacího řízení. 
 
Důvody vyloučení: 
Účastník v nabídce neprokázal dostatečně splnění požadavků uvedených v zadávacích podmínkách 
v požadovaném rozsahu.  
 
Z nabídky plynula následující nejasnost: 
 

- Účastník na str. 34 až 38 nabídky doložil společenskou smlouvu uzavřenou dne 8. 6. mezi 
účastníkem a společností sport cité + s.r.o., sídlem č. p. 519, 687 12 Bílovice, IČ: 04929845. Z 
této smlouvy je zřejmý úmysl smluvních stran podat společnou nabídku a jinak se společně 
účastnit předmětného zadávacího řízení. Dle čl. II. 1. této smlouvy má být název společnosti 



 
2/4 2/4 

při výkonu práv a povinností dle společenské smlouvy "Společnost pro sportovní areál Hrušky 
II". Zároveň ovšem účastník na str. 144 nabídky doložil Čestné prohlášení o poddodavatelích, 
kde uvádí jako poddodavatele č. 1 společnost sport cité + s.r.o. Smlouva o dílo je zároveň na 
straně 64 nabídky podepsána Bc. Radanou Hanáčkovou, a to jako jednatelkou společnosti 
GATLIN s.r.o., nikoli jako zmocněným zástupcem "Společnosti pro sportovní areál Hrušky II", 
jak vyžaduje společenská smlouva. Z této skutečnosti naopak vyplývá, že nabídku podává 
účastník GATLIN s.r.o. jako samostatný účastník zadávacího řízení, ne jako společnou nabídku 
dvou účastníků. 

Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 113 zákona posoudila též výši nabídkové ceny ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky. Dle hodnoticí komise vykazuje nabídková cena účastníka znaky 
mimořádně nízké nabídkové ceny. Hodnotící komise dle § 113 odst. 4 zákona požádala účastníka o 
písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, a to u níže uvedených 
částí nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné: 

 Stavební objekt SO 01 - Oplocení 
o díl 762 - Konstrukce tesařské 

 položka č. 20 - 762112110R00 "...z hraněného a polohraněného 
řeziva, průřezové plochy do 120 cm2" 

 položka č. 21 - 762112130R00 "...z hraněného a polohraněného 
řeziva, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2" 

 položka č. 22 - 762132135R00 "... z prken hoblovaných 32 mm na 
sraz, s olištováním spár" 

 položka č. 23 - 762195000R00 "...hřebíky, svory, fixační prkna, 
impregnace" 

 položka č. 24 - 762313111R00 "...délky do 150 mm" 
 položka č. 25 - 762495000R00 "...hřebíky, vruty" 
 položka č. 26 - 762911111R00 "...máčením, ochrana proti 

dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu" 
o díl 783 - Nátěry 

 položka č. 46 - 783726200R00 "...lazurovací, 2x lak" 

 Stavební objekt SO 02 - Zpevněné a zelené plochy, mobiliář 
o díl 762 - Konstrukce tesařské 

 položka č. 78 - 762112110R00 "...z hraněného a polohraněného 
řeziva, průřezové plochy do 120 cm2" 

 položka č. 79 - 762112130R00 "...z hraněného a polohraněného 
řeziva, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2" 

 položka č. 80 - 762132135R00 "... z prken hoblovaných 32 mm na 
sraz, s olištováním spár" 

 položka č. 81 - 762195000R00 "...hřebíky, svory, fixační prkna, 
impregnace" 

 položka č. 82 - 762313111R00 "...délky do 150 mm" 
 položka č. 83 - 762495000R00 "...hřebíky, vruty" 
 položka č. 84 - 762911111R00 "...máčením, ochrana proti 

dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu" 
 položka č. 85 - 762XPC1 "dřevěný špalek k ohništi průměr 500 

mm/výška 400 mm D+M, dubový vč. ochranného nátěru" 
o díl 783 - Nátěry 

 položka č. 98 - 783726200R00 "...lazurovací, 2x lak" 



 
3/4 3/4 

 Stavební objekt SO 03 - Sportovní a dopadové plochy 
o díl 57 - Krty štěrkových a živičných komunikací 

 všechny položky v tomto oddílu 

 Stavební objekt SO 04A - Výukový altán 
o díl 762 - Konstrukce tesařské 

 položka č. 19 - 762112110R00 "...z hraněného a polohraněného 
řeziva, průřezové plochy do 120 cm2" 

 položka č. 20 - 762112130R00 "...z hraněného a polohraněného 
řeziva, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2" 

 položka č. 21 - 762132135R00 "... z prken hoblovaných 32 mm na 
sraz, s olištováním spár" 

 položka č. 22 - 762195000R00 "...hřebíky, svory, fixační prkna, 
impregnace" 

 položka č. 23 - 762313112R00 "...délky přes 150 do 300 mm" 
 položka č. 27 - 762395000R00 "...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace" 
 položka č. 28 - 762495000R00 " ...hřebíky, vruty" 
 položka č. 29 - 762812570RT3 " ...z hoblovaných prken s olištováním 

kolem zdi, tloušťky 24 mm, zapuštěného na pero a drážku, 
polodrážku" 

 položka č. 30 - 762895000R00 " ...hřebíky, svory, impregnace" 
 položka č. 32 - 762011001VC0 " D+M lepený dřevěný obloukový 

hranol, průřez 240/180 mm, LLD, tř. pevnosti GL24h" 
 položka č. 34 - 762011003VC0 " D+M ocelové kotevní patka, 

kloubová" 
 položka č. 35 - 762011004VC0 " D+M ocelové kotevní patka, pevná" 

o díl 783 - Nátěry 
 položka č. 44 - 783726200R00 "...lazurovací, 2x lak" 

 Stavební objekt SO 04B - Přístřešek pro kola 
o díl 762 - Konstrukce tesařské 

 položka č. 12 - 762112130R00 "...z hraněného a polohraněného 
řeziva, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2" 

 položka č. 13 - 762195000R00 "...hřebíky, svory, fixační prkna, 
impregnace" 

 položka č. 14 - 762313112R00 "...délky přes 150 do 300 mm" 
 položka č. 17 - 762395000R00 "...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace" 
 položka č. 20 - 762011005VC0 " D+M ocelové kotevní patka, pevná" 

o díl 783 - Nátěry 
 položka č. 27 - 783726200R00 "...lazurovací, 2x lak" 

 Stavební objekt SO 04C - Sklad sportovního nářadí 
o díl 762 - Konstrukce tesařské 

 položka č. 26 - 762112110R00 "...z hraněného a polohraněného 
řeziva, průřezové plochy do 120 cm2" 

 položka č. 27 - 762112130R00 "...z hraněného a polohraněného 
řeziva, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2" 



 
4/4 4/4 

 položka č. 28 - 762132135R00 "... z prken hoblovaných 32 mm na 
sraz, s olištováním spár" 

 položka č. 29 - 762195000R00 "...hřebíky, svory, fixační prkna, 
impregnace" 

 položka č. 30 - 762313112R00 "...délky přes 150 do 300 mm" 
 položka č. 32 - 762395000R00 "...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace" 
 položka č. 33 - 762495000R00 " ...hřebíky, vruty" 
 položka č. 34 - 762812570RT3 " ...z hoblovaných prken s olištováním 

kolem zdi, tloušťky 24 mm, zapuštěného na pero a drážku, 
polodrážku" 

 položka č. 35 - 762895000R00 " ...hřebíky, svory, impregnace" 
 položka č. 38 - 762011006VC0 " D+M ocelové kotevní patka, pevná" 

o díl 783 - Nátěry 
 položka č. 50 - 783726200R00 "...lazurovací, 2x lak" 

 
Účastník byl dne 22. 6. 2018 vyzván k objasnění a doplnění dokladů a ke zdůvodnění způsobu 
stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. Hodnotící komise stanovila lhůtu pro splnění výše 
uvedených povinností účastníka do tří pracovních dnů ode dne doručení Žádosti o objasnění a 
doplnění nabídky a Žádosti o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny účastníkovi. Uvedené 
žádosti byly účastníkovi doručeny dne 22. 6. 2018. Účastník požadované doklady ve stanovené 
lhůtě nedoložil, a to ani v tištěné, ani v elektronické podobě, proto byla nabídka tohoto účastníka 
vyřazena a účastník byl vyloučen ze zadávacího řízení.   
 
 
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka je možné podat u zadavatele námitky, které musí být dle § 242 
zákona zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
 
 
V Brně dne 10. 7. 2018 
 

………………………………………………… 
Mgr. Dominik Lukács 

IK consult s.r.o. 
pověřen zadavatelem 

 
 


		2018-07-10T11:15:42+0000
	Not specified




